
公开竞争性谈判公告

国家电投集团氢能科技发展有限公司 2021 年

燃料电池发动机控制器公开竞争性谈判公告

1．招标条件

采购人：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目业主：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目资金来源：自筹资金

项目已具备采购条件，现进行公开竞争性谈判。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目地点：北京市昌平区天机街国家电投氢能科技发展有限公司特材车间。

交货期要求：2021 年 6 月 10 日开始分批到货，6月 30 日前交齐 200 套，剩

余 100 套 7 月 30 日前交齐。

2.2 招标范围

序
号

项目
名称

招标范围/技术参数
采购
数量

交期要求

1

燃料电

池发动

机控制

器

工作电压：DC24V

防护等级：IP67

信号读取：大气压传感器、12 路

电压输入、9路电阻输入、1路

电流输入、12 路开关量输入、3

路频率输入、CAN 通讯波特率支

持 500kbps 及以下

外设驱动：8路高边驱动、8路

低边驱动、5路氢气喷射器、2

路直流电机驱动、1路 12V 供电，

最大3A、1路5V供电，最大150mA

外形尺寸：≤250mm*180mm*50mm

300 套

2021 年 6 月 10

日开始分批到

货，6月 30 日前

交齐 200 套，剩

余100套 7月 30

日前交齐

注：招标范围以谈判文件为准。

3．投标人资格要求

序号 项目名称 资格要求

1

燃料电池

发动机控

制器

1.应为中华人民共和国境内合法存续的公司，具有独立

签订合同的法人资格；

2.最近三年内没有发生骗取中标和严重违约等不良行



公开竞争性谈判公告

为，在国家电力投资集团公司《供应商不良行为记录表》

无不良记录；

3.没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

4.有良好的银行资信和商业信誉，经营状况良好；

5.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6.供应商业绩要求：制造商需提供近1年（截至开标日）

在国内的与投标产品同类的业绩至少3项；代理商需提

供近1年（截至开标日）在国内的与投标产品同类的代

理业绩至少5项；销售商需提供近1年（截至开标日）在

国内的与投标产品同类的销售业绩至少8项（上述项目

须提供相应的业绩证明文件，如果合同属于保密项目，

仅需提供材料供货清单页及项目成交金额；如果合同属

于非保密项目，证明文件需包括合同封面、主要参数页

/材料供货清单页、有效签字页，否则视为无效业绩）；

7.本次采购项目不接受联合体报价。

4．谈判文件的获取

方式：填写附件 1 并发送至邮箱 qiyanchun@spic.com.cn 后，通将过邮件发送谈

判文件至投标人邮箱。

5．谈判文件澄清

有关本项目谈判文件的澄清问题，请发送签字盖章版扫描件和 word可编辑

版文件至邮箱 qiyanchun@spic.com.cn。

6．投标文件的递交

6.1 报价截止时间：

报价截止时间: 竞争性谈判开始前

逾期提交或所提交的投标文件不符合规定，恕不接受。

6.2 谈判即报价截止时间：投标文件获取时间截止后，会以书面通知方式发

送，请以书面通知为准。



公开竞争性谈判公告

6.3 谈判文件获取时间限制：2021 年 5 月 25 日-2021 年 5 月 28 日，09:30 -

17:00。

6.4 递交投标文件及谈判地点：北京市昌平区未来科技城南区国家电投集团

氢能科技发展有限公司

7．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联

系。

联 系 人： 罗媛元

电 话： 010-56987087

邮 箱： luoyuanyuan@spic.com.cn

邮 编： 102209

二〇二一年五月二十五日



公开竞争性谈判公告

附件一

投标人 标段名称

投标代表

（联系人）

联系

电话

邮箱地址

投标代表工作和住宿

所在城市及区域


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	谈判文件的获取
	5．谈判文件澄清
	6．投标文件的递交
	7．联系方式

